CÂMARA MUNICIPAL DE

r PRIMAVERA DO LESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 18/2024

PROCESSO N° 48/2024

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de Empresa Especializada para

execução de Projeto de Identidade Visual do Anexo da Câmara Municipal de Primavera do Leste -
MT incluso Material e Mão de Obra.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT, por intermédio do Presidente Exmo.

Sr. VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, no uso de suas atribuições e em conformidade com o

Artigo 71, Inciso IV, da Lei 14.133/21 e suas alterações, com base nas informações contidas no
Processo Administrativo n° 48/2024 realizado na modalidade Pregão Eletrônico n° 18/2024.

HOMOLOGA em favor da empresa:

COLOR PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
CNPJ N° 10.968.671/0001-02

DESCRIÇÃO DO RESULTADO DO OBJETO:

VALOR

TOTAL

VALOR

UNITÁRIODESCRIÇÃO MODELOMARCAITEM QTD. UN.

ADESIVO

SERegistro de preço para futura e eventual
contratação de Empresa Especializada para
execução de Projeto de Identidade Visual do
Anexo da Câmara Municipal de Primavera do
Leste -MT incluso Material e Mão de Obra.

STARP

AK, PLACAS

R$ 29.800,00SERILO COM R$ 29.800,0001 01 Serv.

IMPRESSN,
AOBOLD

DIGITAL

Fica convocada a proponente para assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos do Artigo
90, Caput. da Lei 14.133/21, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções

previstas nesta Lei e posteriores alterações.

Primavera do Leste - MT, 10 de setembro de 2024.

VALDECnrÀLVENTINO DA SILVA
Vereador Presidente

'Original assinado nos autos

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br